

Investitor
ObiectPrimaria Ciuciuleni
s Ciuciuleni raionul Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Retele exterioare de distributie a apei pe strazile Ciresarilor, str. P. Frunza, str.
Livezilor, str. M. Eminescu si str. Posta Veche
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 414,46 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	550,00	2 414,461
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04 175,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,038
3	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3			48,43 48,43
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,433
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			63,73 63,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,727
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,000
		1.2. Tevi si armaturi				
		1.2.1.				

1	2	3	4	5	6	7
5	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm PN10	m			200,12 23,62
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1830	84,97	15,550
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	84,97	8,072
	252121671 00011110	Teava polietilena PN10 d110	m	1,0205	127,10	129,706
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,66	1,793
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	450,00	45,000
6	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm PN10	m			90,95 9,18
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0720	84,97	6,118
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	84,97	3,059
	252121671 0001175	Teava polietilena PN10 d75	m	1,0030	59,40	59,578
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,66	1,793
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,400
7	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 50mm PN10	m			53,09 4,59
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,059
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,529
	252121671 0001150	Teava polietilena PN10 d50	m	1,0030	26,23	26,309
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,66	1,793
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	500,00	20,000
	295216000 7253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,400
8	GA08A	Tub de protectie din PVC , montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 160 mm	m			546,12 176,74
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	1,6600	84,97	141,050
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4200	84,97	35,687
	252121670 1000160	Teava din PVC d160	m	1,0000	116,67	116,670
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	55,00	7,700

1	2	3	4	5	6	7
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	120,00	34,800
	292214000 7002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,3100	666,67	206,668
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0600	59,00	3,540
9	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (teu) din polietilena, tevii avind diametrul de 110x110x75	buc			1 000,06 101,96
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	252315671 3811110	Teu pE d110x110x75	buc	1,0000	687,50	687,500
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	75,00	81,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	120,00	129,600
10	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufa) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm	buc			526,14 101,96
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	252315671 38111102	Mufa PE d110	buc	1,0000	213,58	213,580
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	75,00	81,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	120,00	129,600
11	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (adaptor flansa) din polietilena, tevii avind diametrul de 110mm	buc			459,24 101,97
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	252315671 38111101	Adaptor flansa d110	buc	1,0000	146,67	146,670
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	75,00	81,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	120,00	129,600
12	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reductie PE/otel) din polietilena, tevii avind diametrul de 125x 100otel	buc			587,56 101,96
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	252315671	Reductie otel 125x100	buc	1,0000	275,00	275,000

1	2	3	4	5	6	7
	38111103					
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	75,00	81,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	120,00	129,600
13	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reductie PE/otel) din polietilena, tevii avind diametrul de 100x57	buc			450,06 101,97
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	252315671 38111104	Reductie otel 100x57	buc	1,0000	137,50	137,500
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	75,00	81,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	120,00	129,600
14	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (adaptor flansa) din polietilena, tevii avind diametrul de 75 mm	buc			355,97 84,97
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252315671 381175	Adaptor flansa d75	buc	1,0000	115,00	115,000
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	75,00	60,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	120,00	96,000
15	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufa) din polietilena, tevii avind diametrul de 75 mm	buc			385,97 84,97
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252315671 3811752	Mufe PE d75	buc	1,0000	145,00	145,000
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	75,00	60,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	120,00	96,000
16	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (adaptor flansa) din polietilena, tevii avind diametrul de 50mm	buc			249,97 67,97
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,976
	252315671 381150	Adaptor flansa d50	buc	1,0000	65,00	65,000

1	2	3	4	5	6	7
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	120,00	72,000
17	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufa) din polietilena, tevii avind diametrul de 50mm	buc			269,98 67,98
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,976
	252315671 3811501	Mufa PE d50	buc	1,0000	85,00	85,000
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	75,00	45,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	120,00	72,000
18	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (reductie) din polietilena, tevii avind diametrul de 75x50 mm	buc			790,97 84,97
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,970
	252315671 3811751	Reductie PE 75x50	buc	1,0000	550,00	550,000
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	75,00	60,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	120,00	96,000
19	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 100 mm	buc			612,91 49,28
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	287527442 8200100	Flansa rotunda libera d100	buc	1,0000	350,00	360,500
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,847
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	22,00	181,280
20	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50 mm	buc			422,36 49,28
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	287527442 820050	Flansa rotunda libera d50	buc	1,0000	165,00	169,950
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,847
	287411580	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	22,00	181,280

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
21	AcA23B	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 125 mm	buc			848,82 86,67
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0200	84,97	86,669
	287527442 8200125	Flansa d125	buc	1,0000	550,00	561,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,630
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	22,00	179,520
22	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 100 mm	buc			612,91 49,28
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	287527442 8200100	Flansa rotunda libera d100	buc	1,0000	350,00	360,500
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,847
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,0000	22,00	181,280
23	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50mm	buc			331,72 49,28
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,282
	287527442 820050	Flansa rotunda libera d50	buc	1,0000	165,00	169,950
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,851
	287411580 0001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	4,0000	22,00	90,640
24	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc			2 334,73 46,73
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 0000110	Vana d110	buc	1,0000	2 200,00	2 288,000
25	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 15mm	buc			122,27 89,22
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 015015	Filet otel d15	buc	1,0000	4,17	4,253
	311032000	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	120,00	28,800

1	2	3	4	5	6	7
	3006					
26	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinete), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 15 mm	buc			90,41 46,73
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 000015	Robinet d15	buc	1,0000	42,00	43,680
27	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc			1 242,73 46,73
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,733
	287411730 000050	Vana d50	buc	1,0000	1 150,00	1 196,000
28	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			8,20 5,95
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	84,97	5,948
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	45,00	2,250
29	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			4,75 3,40
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	84,97	3,399
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1000	0,00	0,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	45,00	1,350
30	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,79 0,35
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0041	84,97	0,348
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	221,00	0,442
31	AcF12B	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 150 mm	m			1,19 0,53
	713608002	Montator conducte	h-om	0,0062	84,97	0,527

1	2	3	4	5	6	7
	5000					
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0030	221,00	0,663
		1.2.2.				
32	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 125 RC PN10	m			308,29 23,62
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1830	84,97	15,550
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	84,97	8,072
	252121671 00011125	Teava polietilena RC d125 PN10	m	1,0050	236,69	237,873
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,66	1,793
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	450,00	45,000
33	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 125mm	buc			2 919,48 59,48
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7000	84,97	59,479
	287411730 0000125	Vana fonta d125	buc	1,0000	2 860,00	2 860,000
34	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe) din polietilena, tevii avind diametrul de 125mm	buc			582,98 101,96
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	252315671 3811125	Mufa d125 e/f	buc	1,0000	270,42	270,420
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	75,00	81,000
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	120,00	129,600
35	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (adaptor flansa) din polietilena, teville avind diametrul de 125mm	buc			248,18 49,28
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315671 38111252	Adaptor flansa d125	buc	1,0000	198,90	198,900
36	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura,	buc			719,41

1	2	3	4	5	6	7
		din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125mm-flansa libera				256,61
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	84,97	256,609
	287527440 01001254	Flansa libera d125	buc	1,0000	320,00	320,000
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	120,00	142,800
37	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (dop) din polietilena, tevine avind diametrul de 125 mm	buc			199,28 49,28
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315675 15152	Set final d125 PE	buc	1,0000	150,00	150,000
38	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc			398,62 75,62
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	287527440 0100100	Flansa din otel pentru sudura d100	buc	1,0000	275,00	275,000
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	120,00	48,000
39	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125 mm	buc			819,41 256,61
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	84,97	256,609
	287527440 0100125	Flansa din otel pentru sudura d125	buc	1,0000	420,00	420,000
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	120,00	142,800
40	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 150 mm	buc			959,41 256,61
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	84,97	256,610
	287527440 0100150	Flansa din otel pentru sudura d150	buc	1,0000	560,00	560,000
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	120,00	142,800
		1.2.3.				
41	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3			2 413,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.				
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	550,00	2 413,400
42	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			228,56 228,56
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	84,97	203,078
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,490
43	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			400,35 51,82
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,6100	84,97	51,818
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	340,00	348,527
44	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			599,61 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	550,00	599,608
45	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 881,18 749,41
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,404
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	120,00	1 131,765
46	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110mm PEHD RC PE100 PN10	m			215,95 12,49

1	2	3	4	5	6	7
		SDR17 d110 triplustrat(tip2) (A1)				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	84,97	12,491
	252121670 10011101	Teava din polietilena d110 PEHD RC PE100 PN10 SDR17 triplustrat	m	1,0150	171,65	177,709
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 500,00	23,833
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	35,00	1,050
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	75,00	0,863
47	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110mm	m			169,82 12,49
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	84,97	12,491
	252121671 00011110	Teava polietilena PN10 d110	m	1,0150	127,10	131,587
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 500,00	23,833
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	35,00	1,050
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	75,00	0,863

Intocmit



(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)